

Objednávka č. 09/08/23/UC

Odberateľ Vysokoškolský poľnohospodársky
podnik SPU, s.r.o.
Hlavná 561
951 78 Kolíňany

IČO: 36553069

IČ DPH: SK2020150000

Vybavuje Ing. Janošovičová

v Kolíňany

dňa 27. 10.2023

Dodávateľ

KD garden
I&B TANDEM , s.r.o.
Novozámocká 16/97
949 05 Nitra
e-mail: nakup@kdgarden
tel.: +421 940 993 340

Kód	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku v EUR bez DPH	Cena spolu v EUR bez DPH
441120	Koleno – Quick joint 16 x 16	20	ks	0,85	17,00
441130	T-kus – Quick joint 16	30	ks	1,075	32,25
441110	Spojka – Quick joint 16 x 16	15	ks	0,575	8,625
431792	Batériová jednotka RAIN ZERO	5	ks	22,458	112,29
45408	Zemný úchyt pre kvapkovú hadicu – 100 ks	1	ks	8,291	8,291
----	-----	-----	-----	-----	-----
	Spolu v EUR bez DPH				178,456
	DPH 20 %				35,691
	Spolu v EUR s DPH				214,15